




大 会 概 要

●大会名称
（正式名称）2025 bjカップ U15 in TOCHIGI

（略　　称）bjカップ U15
●大会趣旨
地域クラブにおける交流の機会の創出
●主催・主管
一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミー
●協力
株式会社バスケットボールジャパン
●協賛
EGOZARU

TeamFive

GrowStyle
●日程
2025年3月1日（土）-2日（日）　2日間
●会場
栃木県立県南体育館

（所在地）〒323-0042　栃木県小山市外城371-1

小山市立体育館

（所在地）〒323-0818　栃木県小山市塚崎1408-1
●観客
有観客（入場料：無料）
●大会方式
リーグ戦
●順位決定（リーグ戦）
1.各試合の勝敗記録による勝ち点合計で順位を決定する

勝敗記録 勝ち点

勝ちチーム 3点

負けチーム 0点

成績無し 1点

2.1で順位が決定しない場合は以下の手順に従って順位を決定する

①当該チーム間の対戦成績

②当該チーム間での得失点差の大きいほう

③当該チーム間での総得点の大きいほう

④全試合での得失点差の大きいほう

⑤全試合での総得点の大きいほう

⑥主催者による抽選
●出場チーム
男子18チーム・女子15チーム　合計33チーム
●参加費
1チーム　33,000円（税込）
●参加資格
1.2024年度　小学校5年生から中学校3年生で構成されたチーム

※ 公益財団法人日本バスケットボール協会へのチーム登録および競技者登録がな

くても参加可

2. 外国籍選手（JBA基本規程に基づく）の大会エントリーは1チームあたり2名までと

し、コート上5名のうち1名以内とする。

3. ベンチで指揮を執るコーチはJBA公認資格を保有している必要はない（D級以上が

望ましい）

4. チーム責任者は、チームを代表して対外的な窓口となり、参加にかかる手続きを実施

することができ、チームに帯同し、チームの最終責任者として活動できる者であること
●チーム構成
1チームの大会エントリーは、スタッフ・選手ともに制限を設けない。
●大会エントリー
1. 本大会に出場する選手は、事務局の案内に基づきエントリー手続きされた選手のみ

が参加できる。

2. エントリー変更は、2025年2月24日（月）23：59までにエントリー変更手続きを実施

しなければならない。

3.ゲームエントリーと異なるユニフォーム番号での参加は不可とする。

4.エントリー変更があった際は、運営事務局から全チームに案内をする。
●開会式、閉会式
今大会では実施しない

ただし、優勝・準優勝・3位のチームの写真撮影ならびに個人賞の写真撮影は実施

する。
●競技規則
原則として、公益財団法人日本バスケットボール協会発行による「2024バスケット

ボール競技規則」に準ずる。

※「マンツーマンディフェンスの基準規則」によるマンツーマンコミッショナーは配置しない

※外国籍選手（JBA基本規程に基づく）の出場は、コート上5名のうち1名以内とする

【競 技 時 間】　8分のクォーターを４回行う

【インターバル】　 第１クォーターと第２クォーターの間、第３クォーターと第４クォーター

の間、および各延長時限の前に、それぞれ２分のインターバルをおく

【ハーフタイム】　ハーフタイムのインターバルは１０分とする

【オーバータイム】　 第４クォーター終了時に両チームの得点が同じだった場合、オー

バータイムは実施しない

【試　合　間】　 直前の試合が遅延した場合などであっても、原則として試合終了

から次の試合開始まで10分のインターバルを確保する

【ユニフォーム】　

・ユニフォームは濃淡両色とも必ず準備すること。

・ シャツは統一デザインのユニフォームまたはリバーシブルとする（ビブスは不可）。ただ

し、同一デザインであってもユニフォームとリバーシブルの混在は不可とする。

・ パンツはシャツと同色のものを原則とする。シャツと同色でない場合は着用する色を

統一すること（統一のデザインでなくともよいこととする）。

・ ユニフォームの色を変更する場合は試合開始１０分前に主催者に了承を得て、相手

チーム・審判・ＴＯに報告をする。

・その他は公益財団法人日本バスケットボール協会のユニフォーム規則による。

但し、ユニフォームの番号は、0、00および1から99までとする。

【大会使用球】　SPALDING製のTF-1000レガシー　男子7号球・女子6号球
●ベンチ
ベンチは淡色のチームがテーブルオフィシャルズに向かって右側とする
●テーブルオフィシャルズ
TO4名およびフロアキーパー2名がテーブルオフィシャルズを担うこととし、割当は別途

通知する

なお、テーブルオフィシャルズにはスタッフ1名が補助員として対応すること
●注意事項
1. COVID-19に関して、今後再び感染拡大が認められた場合は、感染対策を講じる

可能性がある。

2. 提出書類に記載されたデータ（画像データ含む）は、主催者が大会運営のため大会

プログラムや大会公式サイトなどに使用するほか、大会報道を目的として報道機関

に提供することがある。その他、個人情報及び肖像権の取り扱いについては別途定

める。

3. 試合中継等での使用を目的として撮影された映像（対象として選手・応援者個人

の肖像や横断幕等の製作物等を含む）の全部またはその一部（静止画を含む）は、

場内での大型映像装置による放映をはじめ、公式メディア、テレビニュース、その他

関連する現存または将来存在するであろうメディア等、ならびに、大会主催者に指定

された者（パートナー企業を含む）により製作する映像作品をはじめとした各種の販

売物等で使用される場合があるため、使用目的にかかわらず、これにつき予め無償に

て同意したものとみなす（なお、未成年の場合は保護者が同意したものとみなす）。
●その他
1.変更・追加事項がある場合は、主催者まで連絡する

2.大会期間中、選手・スタッフは必ず健康保険証を携行すること

3. 本要項および大会関連書類に定めのない事項については、主催者で協議し、その

指示に従うこと
●問い合わせ
一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミー

Mail：bjcup@bj-academy.com

3



出 場 チ ー ム 一 覧

都道 
府県 チーム名 略称

01 宮城県 TSC SENDAI TSC

02 福島県 福島ファイヤーボンズU15 福島

03 茨城県 アルボラーダ アルボラーダ

04 栃木県 宇都宮ブレックスU15 宇都宮

05 栃木県 Eternity Eternity

06 栃木県 EGRETS U15 EGRETS

07 群馬県 NLG INFINITY NLG

08 埼玉県 越谷アルファーズU15 越谷

09 埼玉県 TSRバスケットボール TSR

都道 
府県 チーム名 略称

10 千葉県 LEOVISTA BB LEO

11 東京都 サンロッカーズ渋谷U15 SR渋谷

12 東京都 東京八王子ビートレインズ
U15 八王子

13 東京都 bj ACADEMY Jr.YOUTH bjJY

14 東京都 Crawl-up Knights Knights

15 神奈川県 bj ACADEMY CROWN bjCR

16 神奈川県 YMTC YMTC

17 愛知県 ファイティングイーグルス
名古屋U15 FE名古屋

18 島根県 U15島根スサノオマジック 島根

男　子

4

都道
府県 チーム名 略称

01 宮城県 SANTOC ACADEMY SANTOC

02 福島県 福島ファイヤーボンズU15 福島

03 茨城県 ボンズ茨城 ボンズ

04 茨城県 潮来WINGS 潮来

05 栃木県 バディーズジュニア 
バスケットボールクラブ バディーズ

06 栃木県 BEAT UP BEAT

07 栃木県 Eternity Eternity

08 群馬県 KD PIRANHANS KDP

都道
府県 チーム名 略称

09 埼玉県 AWESOME AWESOME

10 埼玉県 HANABUSA FALCONS HANABUSA

11 埼玉県 IROHA IROHA

12 千葉県 HKJBC BREAKERS HKJCB

13 千葉県 LEOVISTA BB LEO

14 東京都 bj JUNIOR YOUTH bjJY

15 神奈川県 bj ACADEMY CROWN bjCR

女　子

出 場 チ ー ム 一 覧

都道 
府県 チーム名 略称

01 宮城県 TSC SENDAI TSC

02 福島県 福島ファイヤーボンズU15 福島

03 茨城県 アルボラーダ アルボラーダ

04 栃木県 宇都宮ブレックスU15 宇都宮

05 栃木県 Eternity Eternity

06 栃木県 EGRETS U15 EGRETS

07 群馬県 NLG INFINITY NLG

08 埼玉県 越谷アルファーズU15 越谷

09 埼玉県 TSRバスケットボール TSR

都道 
府県 チーム名 略称

10 千葉県 LEOVISTA BB LEO

11 東京都 サンロッカーズ渋谷U15 SR渋谷

12 東京都 東京八王子ビートレインズ
U15 八王子

13 東京都 bj ACADEMY Jr.YOUTH bjJY

14 東京都 Crawl-up Knights Knights

15 神奈川県 bj ACADEMY CROWN bjCR

16 神奈川県 YMTC YMTC

17 愛知県 ファイティングイーグルス
名古屋U15 FE名古屋

18 島根県 U15島根スサノオマジック 島根

男　子

4

都道
府県 チーム名 略称

01 宮城県 SANTOC ACADEMY SANTOC

02 福島県 福島ファイヤーボンズU15 福島

03 茨城県 ボンズ茨城 ボンズ

04 茨城県 潮来WINGS 潮来

05 栃木県 バディーズジュニア 
バスケットボールクラブ バディーズ

06 栃木県 BEAT UP BEAT

07 栃木県 Eternity Eternity

08 群馬県 KD PIRANHANS KDP

都道
府県 チーム名 略称

09 埼玉県 AWESOME AWESOME

10 埼玉県 HANABUSA FALCONS HANABUSA

11 埼玉県 IROHA IROHA

12 千葉県 HKJBC BREAKERS HKJCB

13 千葉県 LEOVISTA BB LEO

14 東京都 bj JUNIOR YOUTH bjJY

15 神奈川県 bj ACADEMY CROWN bjCR

女　子

出 場 チ ー ム 一 覧

都道 
府県 チーム名 略称

01 宮城県 TSC SENDAI TSC

02 福島県 福島ファイヤーボンズU15 福島

03 茨城県 アルボラーダ アルボラーダ

04 栃木県 宇都宮ブレックスU15 宇都宮

05 栃木県 Eternity Eternity

06 栃木県 EGRETS U15 EGRETS

07 群馬県 NLG INFINITY NLG

08 埼玉県 越谷アルファーズU15 越谷

09 埼玉県 TSRバスケットボール TSR

都道 
府県 チーム名 略称

10 千葉県 LEOVISTA BB LEO

11 東京都 サンロッカーズ渋谷U15 SR渋谷

12 東京都 東京八王子ビートレインズ
U15 八王子

13 東京都 bj ACADEMY Jr.YOUTH bjJY

14 東京都 Crawl-up Knights Knights

15 神奈川県 bj ACADEMY CROWN bjCR

16 神奈川県 YMTC YMTC

17 愛知県 ファイティングイーグルス
名古屋U15 FE名古屋

18 島根県 U15島根スサノオマジック 島根

男　子

4

都道
府県 チーム名 略称

01 宮城県 SANTOC ACADEMY SANTOC

02 福島県 福島ファイヤーボンズU15 福島

03 茨城県 ボンズ茨城 ボンズ

04 茨城県 潮来WINGS 潮来

05 栃木県 バディーズジュニア 
バスケットボールクラブ バディーズ

06 栃木県 BEAT UP BEAT

07 栃木県 Eternity Eternity

08 群馬県 KD PIRANHANS KDP

都道
府県 チーム名 略称

09 埼玉県 AWESOME AWESOME

10 埼玉県 HANABUSA FALCONS HANABUSA

11 埼玉県 IROHA IROHA

12 千葉県 HKJBC BREAKERS HKJCB

13 千葉県 LEOVISTA BB LEO

14 東京都 bj JUNIOR YOUTH bjJY

15 神奈川県 bj ACADEMY CROWN bjCR

女　子



過 去 の 大 会 結 果

男　子

女　子

大会 年度 開催地 優勝 準優勝 3位 4位

1 2015 茨城 横浜ビー・コルセアーズ　
Jr.ユース 日光PHOENIX 青森ワッツ Jr.ユース ｂｊリーグアカデミー

Jr.ユース

2 2016 茨城 CONFIANZA東京 上越ジョーズBBC KAISEIKAN BASKETBALL 
CLUB 日光PHOENIX

3 2017 茨城 無限 NO LIMIT 福島ファイヤーボンズU-15 春日部市立豊野中学校 bj Jr.YOUTH

4 2018 茨城 HANABUSA T.B.C 無限 NO LIMIT 福島ファイヤーボンズU15 サンロッカーズ渋谷U15

5 2019 茨城
【Aブロック】 宇都宮ブレックスU15 HANABUSA・TBC bj Jr.YOUTH ベルテックス静岡　

Jrユース
【Bブロック】 Eagle Nest S"tage 無限 NO LIMIT LEOVISTA BASKETBALL 

CLUB 日光PHOENIX

6 2020 埼玉 NLG INFINITY Eagle Nest S"tage 宇都宮ブレックスU15 サンロッカーズ渋谷U15

7 2021 栃木
【Aブロック】 CONFIANZA東京U15 NLG INFINITY 宇都宮ブレックスU15 HANABUSA T.B.C

【Bブロック】 Eagle Nest S"tage 越谷アルファーズU15 LEOVISTA BASKETBALL 
CLUB 日光PHOENIX男子

8 2022 和歌山 KAGO CLUB RIZINGS徳島 HDC Academy Cranes U15西宮ストークス

9 2022 東京
武蔵野の森総合スポーツプラザ 宇都宮ブレックスU15 TSC SENDAI Eternity KAGO CLUB

アリーナ立川立飛 サンロッカーズ渋谷U15 A 横浜ビー・コルセアーズU15 ファイティングイーグルス
名古屋U15 千葉ジェッツU15

10 2023 栃木 HANABUSA T.B.C 宇都宮ブレックスU15 FRONTIER SPIRITS U15 Eternity

11 2023 和歌山 HDC Academy Cranes KAGO CLUB 愛媛オレンジバイキングス
U15

12 2023 東京 京都Dreamers TSC SENDAI サンロッカーズ渋谷U15 LEOVISTA BB

13 2024 和歌山 サンシャインズ BLACK UNICORN FRONTIER SPIRITS U15 ディノニクスU15

14 2024 栃木 福島ファイヤーボンズU15 京都Dreamers サンロッカーズ渋谷U15 TSC SENDAI

15 2024 和歌山
WEEK1 KAGO CLUB HDC Academy Cranes GYMRATS サンシャインズ

WEEK2 PIRATES U15 ファイティングイーグルス
名古屋U15 1A UNITED 京都Dreamers

16 2024 東京
WEEK1 LEOVISTA BASKETBALL 

CLUB U15川崎ブレイブサンダース 東京八王子ビートレインズ
U15 IROHA

WEEK2 宇都宮ブレックスU15 レバンガ北海道U15 サンロッカーズ渋谷U15 立川ダイスU15

大会 年度 開催地 優勝 準優勝 3位 4位

1 2015 茨城 JAMS 横浜ビー・コルセアーズ　
ジュニア ｂｊアカデミー茨城 ｂｊリーグアカデミー

Jr.ユース

2 2016 茨城 JAMsバスケットボールクラブ 豊野バスケットボールクラブ ｂｊアカデミー Jr.ユース 横浜ビー・コルセアーズ　
Jr.ユース

3 2017 茨城 春日部市立豊野中学校 シャンソンＶマジック 
ジュニアユース 無限 NO LIMIT bj JUNIOR YOUTH

4 2018 茨城 HANABUSA T.B.C 日本体育大学桜華中学校
バスケットボール部 無限 NO LIMIT 横浜ビー・コルセアーズU15

5 2019 茨城
【Aブロック】 HANABUSA FALCONS 日本体育大学桜華中学校

バスケットボール部 bj JUNIOR YOUTH Eagle Nest S"tage

【Bブロック】 無限 NO LIMIT LEOVISTA BASKETBALL 
CLUB

シャンソンＶマジック 
ジュニアユース 豊野中学校

6 2020 埼玉 いただきJAPAN 日光PHOENIX GIRLS LEOVISTA BB ETERNITY

7 2021 栃木 Eagle Nest S"tage LEOVISTA BASKETBALL 
CLUB NLG INFINITY 日光PHOENIX女子

8 2022 和歌山 KAGO CLUB RIZINGS徳島 オレンジベアーズ FRONTIER SPIRITS U15

9 2022 東京 KAGO CLUB 横浜ビー・コルセアーズ いただきJAPAN RBC

10 2023 栃木 HANABUSA FALCONS BREAKERZ 菜の花スポーツ少年団 KD PIRANHANS

11 2023 和歌山 KAGO CLUB サンシャインズ RED FROGS

12 2023 東京 KAGO CLUB HANABUSA FALCONS RED FROGS RBC

13 2024 和歌山 HDC Academy Cranes KAGO CLUB FRONTIER SPIRITS U15 Heartiest

14 2024 栃木 BEAT UP HANABUSA FALCONS 菜の花スポーツ少年団 HKJBC BREAKERS

15 2024 和歌山
WEEK1 KAGO CLUB FRONTIER SPIRITS U15 HDC Academy Cranes サンシャインズ

WEEK2 RED FROGS HIGH FIVE Les Ailes RGS

16 2024 東京
WEEK1 ボンズ茨城 LEOVISTA BASKETBALL 

CLUB
INDEPENDENCE 
BASKETBALL KHB

WEEK2 Sprite KAGO CLUB ONE BCつくばEvolution

5



大 会 組 み 合 わ せ

男子リーグA

男子リーグB

男子リーグC

女子リーグA

女子リーグB

女子リーグC

bjJY Eternity 越谷 福島 NLG 島根 勝 負
bjJY ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
Eternity ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
越谷 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
福島 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
NLG ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
島根 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

bjCR 八王子 TSR EGRETS Knights FE名古屋 勝 負
bjCR ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
八王子 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
TSR ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
EGRETS ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
Knights ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
FE名古屋 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

アルボラーダ 宇都宮 YMTC LEO SR渋谷 TSC 勝 負
アルボラーダ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
宇都宮 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
YMTC ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
LEO ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
SR渋谷 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
TSC ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

ボンズ Eternity SANTOC KDP HANABUSA 勝 負
ボンズ ̶ ̶ ̶ ̶
Eternity ̶ ̶ ̶ ̶
SANTOC ̶ ̶ ̶ ̶
KDP ̶ ̶ ̶ ̶
HANABUSA ̶ ̶ ̶ ̶

潮来 AWESOME 福島 bjJY バディーズ 勝 負
潮来 ̶ ̶ ̶ ̶
AWESOME ̶ ̶ ̶ ̶
福島 ̶ ̶ ̶ ̶
bjJY ̶ ̶ ̶ ̶
バディーズ ̶ ̶ ̶ ̶

IROHA LEO bjCR BEAT HKJCB 勝 負
IROHA ̶ ̶ ̶ ̶
LEO ̶ ̶ ̶ ̶
bjCR ̶ ̶ ̶ ̶
BEAT ̶ ̶ ̶ ̶
HKJCB ̶ ̶ ̶ ̶

6

HKJBC

HKJBC



試 合 ス ケ ジ ュ ー ル

栃木県立県南体育館 小山市立体育館

TIME Ａコート Ｂコート Ｃコート TIME Fコート Gコート Hコート

10:00
A1 ボンズ - Eternity B1 潮来 - AWESOME C1 IROHA - LEO

10:00
F1 Eternity - bjJY G1 八王子 - bjCR H1 宇都宮 - アルボラーダ

女子 HANABUSA 女子 バディーズ 女子 HKJCB 男子 島根 男子 FE名古屋 男子 TSC

11:30
A2 SANTOC - KDP B2 福島 - bjJY C2 bjCR - BEAT

11:30
F2 越谷 - 福島 G2 TSR - EGRETS H2 YMTC - LEO

女子 Eternity 女子 AWESOME 女子 LEO 男子 bjJY 男子 bjCR 男子 アルボラーダ

13:00
A3 HANABUSA - ボンズ B3 バディーズ - 潮来 C3 HKJCB - IROHA

13:00
F3 NLG - 島根 G3 Knights - FE名古屋 H3 SR渋谷 - TSC

女子 KDP 女子 bjJY 女子 BEAT 男子 福島 男子 EGRETS 男子 LEO

14:30
A4 Eternity - SANTOC B4 AWESOME - 福島 C4 LEO - bjCR

14:30
F4 bjJY - 越谷 G4 bjCR - TSR H4 アルボラーダ - YMTC

女子 ボンズ 女子 潮来 女子 IROHA 男子 NLG 男子 Knights 男子 SR渋谷

16:00
A5 KDP - HANABUSA B5 bjJY - バディーズ C5

16:00
F5 島根 - Eternity G5 FE名古屋 - 八王子 H5 TSC - 宇都宮

女子 SANTOC 女子 福島 交流
戦

17：00-21：00
他団体利用あり

男子 越谷 男子 TSR 男子 YMTC

17:30
A6 - B6 BEAT - HKJCB C6

17:30
F6 福島 - NLG G6 EGRETS - Knights H6 LEO - SR渋谷

交流
戦 女子 bjCR 男子 Eternity 男子 八王子 男子 宇都宮

19:00
A7 - B7 - C7

19:00
F7 - G7 - H7 -

交流
戦

交流
戦

交流
戦

交流
戦

交流
戦

栃木県立県南体育館 小山市立体育館

TIME Ａコート Ｂコート Ｃコート TIME Fコート Gコート Hコート

9:00
A8 TSC - アルボラーダ B8 島根 - bjJY C8 FE名古屋 - bjCR

10:00
F8 IROHA - bjCR G8 ボンズ - SANTOC H8 潮来 - 福島

男子 SR渋谷 男子 NLG 男子 Knights 女子 HKJCB 女子 HANABUSA 女子 バディーズ

10:30
A9 宇都宮 - LEO B9 Eternity - 福島 C9 八王子 - EGRETS

11:30
F9 LEO - BEAT G9 Eternity - KDP H9 AWESOME - bjJY

男子 TSC 男子 島根 男子 FE名古屋 女子 IROHA 女子 ボンズ 女子 潮来

12:00
A10 SR渋谷 - YMTC B10 NLG - 越谷 C10 Knights - TSR

13:00
F10 bjCR - HKJCB G10 SANTOC - HANABUSA H10 福島 - バディーズ

男子 宇都宮 男子 Eternity 男子 八王子 女子 LEO 女子 Eternity 女子 AWESOME

13:30
A11 LEO - TSC B11 福島 - 島根 C11 EGRETS - FE名古屋

14:30
F11 BEAT - IROHA G11 KDP - ボンズ H11 bjJY - 潮来

男子 YMTC 男子 越谷 男子 TSR 女子 bjCR 女子 SANTOC 女子 福島

15:00
A12 アルボラーダ - SR渋谷 B12 bjJY - NLG C12 bjCR - Knights

16:00
F12 HKJCB - LEO G12 HANABUSA - Eternity H12 バディーズ - AWESOME

男子 LEO 男子 福島 男子 EGRETS 女子 BEAT 女子 KDP 女子 bjJY

16:30
A13 YMTC - 宇都宮 B13 越谷 - Eternity C13 TSR - 八王子

17:30
F13 - G13 - H13 -

男子 アルボラーダ 男子 bjJY 男子 bjCR 交流
戦

交流
戦

交流
戦

試合
カテゴリ

淡色 - 濃色
TO

● 3月1日（土）

● 3月2日（日）

7

HKJBC

HKJBC

HKJBC

HKJBC



宮城県

TSC

TSC SENDAI

No. 氏　名 学年 身長
1 佐藤 陽翔 中3 177

2 後藤 珠真 中3 175

3 杉山 大介 中3 178

4 日下 心之介 中3 180

5 伊藤 剣琉 中3 182

6 髙橋 橘平 中3 176

7 髙橋 聖飛 中3 178

8 安田 瑛音 中3 183

No. 氏　名 学年 身長
9 佐々 颯太郎 中3 168

10 太田 翠怜 中3 168

11 佐藤 ひばり 中3 180

12 大坪 真尋 中2 178

13 大井 琉楓 中2 168

14 阿部 想大 中3 172

15 前原 颯斗 中2 168

HC 佐藤 昭彦

AC 小野 幸輝

AC 大井 啓

MG 大井 舞子

MG 大坪 成海

茨城県

アルボラーダ

アルボラーダ

No. 氏　名 学年 身長
2 池田 虹晴 中2 166

5 畑野 蓮斗 中1 160

16 中村 康雅 中2 170

20 谷貝 秀 中2 170

27 ダクシャーン プラブ 中2 170

31 小金澤 楓 中2 175

55 大出 銀音 中1 160

99 佐藤 健心 小6 155

No. 氏　名 学年 身長

HC 末松 右京

AC 飯塚 浩気

AC 中尾 陽斗

栃木県

Eternity

Eternity

AC 阿部 正樹

HC 諏訪 武

AC 保々 博司

AC 菊地 瑞希

AC 本橋 葵

No. 氏　名 学年 身長
1 渡邉 良 中3 171

2 岩瀬 宗士郎 中3 170

3 渡邉 皓太 中3 175

4 柴田 翔 中3 171

5 石井 直葵 中3 180

6 小林 蕗空 中3 171

7 齋藤 遙 中3 172

8 横山 龍聖 中3 182

9 広瀬 壮佑 中3 178

10 前島 奏斗 中3 184

No. 氏　名 学年 身長
11 赤羽 佑星 中3 180

12 星野 晃弘 中3 173

13 富澤 瞭 中3 180

14 青木 慶太朗 中3 180

15 仲井 秀晃 中3 181

16 小林 拓弥 中3 178

17 小池 泰雅 中3 168

18 鈴木 夏陽 中3 168

井戸 要 中2 168

片山 恵依 中2 168

No. 氏　名 学年 身長
高久 翼 中2 178

若田部 陸 中2 178

武部 望夢 中2 178

森下 千央 中2 170

山本 琢馬 中2 168

相田 雄大 中1 168

折笠 楓 中1 165

蒲 俊太郎 中1 172

木野内 悠真 中1 173

小堀 弘也 中1 164

No. 氏　名 学年 身長
柴田 琉生 中1 164

高田 楓月 中1 167

手塚 暖太 中1 163

綱川 樹弥 中1 168

永塚 陽向 中1 173

福島県

福島

福島ファイヤーボンズU15

No. 氏　名 学年 身長
1 真壁 蒼 中3 168

2 山中 力輝 中3 162

3 武田 宗純 中1 161

5 鈴木 奏斗 中3 170

7 佐藤 世渚 中2 173

8 佐々木 誠人 中3 168

9 渡辺 海琉 中2 178

10 吉川 琉海 中3 175

No. 氏　名 学年 身長
11 加藤 喬乃介 中3 175

12 村越 友昭 中1 175

13 寿上 顕光 中3 181

14 川瀬 怜音 中2 168

15 吉田 莉桜 中2 171

HC 安藤 太郎

AC 影山 あや

TR 村上 翔太

栃木県

宇都宮

宇都宮ブレックスU15

No. 氏　名 学年 身長
0 外山 奏汰 中1 176
4 深町 廉人 中2 173
5 熊谷 晟 中2 169
6 有村 晃介 中1 166
7 外山 湊人 中3 178
8 福田 敏士 中1 175
9 増渕 翔真 中3 167
10 菊池 純夢 中3 181
11 武藤 大馳 中1 180
12 安齋 颯佑 中2 171
13 赤羽 栄太郎 中2 186
15 鈴木 善 中1 167
17 川岸 夏椰人 中3 183
21 竹澤 樹祐 中1 172

No. 氏　名 学年 身長
30 佐々木 真旺 中2 177
35 山崎 悠成 中2 173
39 髙林 珀玖 中2 172
52 平山 一翔 中1 176
55 亀井 健 中3 172
63 赤羽 虹太郎 中2 181
74 岡部 月輝 中3 172
77 平山 拓統 中1 175
86 富田 玲音 中2 181
94 柏﨑 愛翔 中2 160
96 吉川 健太郎 中3 180

HC 本谷 篤司

AC 西鶴 大輔

AC 辻 佳祐

TR 新井 優

MG 鈴木 祐希奈

栃木県

EGRETS

EGRETS U15

No. 氏　名 学年 身長
0 高久 聖瑛 中3 172
7 秋葉 星輝 中3 175
30 日渡 晴斗 中3 183
35 日渡 陸斗 中3 180
33 林 汰樹 中3 172
6 湯本 瑠輝 中3 177
10 渡邊 陽翔 中3 171
25 横塚 玲央 中3 171
91 木村 柚葵 中3 172
28 青木 千明 中3 180
77 田口 瑠聖 中3 168
12 森田 幸弥 中2 163
16 長 和輝 中2 173
55 靏見 一心 中2 164

No. 氏　名 学年 身長
11 青木 愛翔 中2 169
26 野口 煌葵 中2 155
2 松井 隆 中1 159
5 前原 怜音 中1 140
18 岸上 唯我 中1 169
34 横塚 稜央 中1 173
24 羽生 成汰 中1 165
00 諏訪 誓 中1 156
9 池田 空人 中1 172
36 松尾 駿佑 中1 154
14 中野 伶 中1 161
22 田村 龍聖 中1 151
3 青木 大和 中1 167

HC 高久 匠越

AC 青木 渉

AC 打田 大騎

MG 高久 礼美

TR 福田 浩章

チ ー ム 紹 介  ［ 男 子 ］

8



群馬県

NLG

NLG INFINITY

No. 氏　名 学年 身長
0 狩野 永翔 中3 172
1 小野里 玲慶 中3 175
2 山口 翔蒼 中3 174
3 嘉藤 飛生斗 中3 177
5 柴田 陸翔 中3 174
6 高橋 光 中3 168
7 大谷 璃空 中3 169
10 長谷川 侑槻 中2 172
11 砂岡 知旺 中1 170
12 増茂 蒼 中3 164
13 藤枝 太一 中1 173
14 丸山 緋斗 中2 163
17 山津 賢斗 中3 177
18 武井 優弦 中3 165

No. 氏　名 学年 身長
20 星 陽太 中3 155
21 谷村 慶 中2 184
25 菅 浬久 中3 180
27 塩谷 空冴 中2 165
30 吉澤 琉稀 中3 175
34 為谷 桜佑 中2 183
50 今井 慈大 中3 175
58 尾内 亮公 中3 182
63 松本 航輝 中2 184
77 土田 琉雅 中3 163
91 石岡 蒼 中3 173

HC 堀田 享

AC 舘野 拓也

AC 高橋 俊樹

AC 長田 拓巳

AC 荷山 智大

埼玉県

TSR

TSRバスケットボール

No. 氏　名 学年 身長
2 眞鍋 強 中2 165
3 大坂 昇永 中2 164
8 手嶋 紘章 中3 170
9 若狭 大雅 中2 164
10 茂木 翔天 中1 181
11 阿泉 建希 中1 164
13 白田 唯人 中2 177
14 小原 衣織 小6 150
15 高野 颯馬 中3 174
16 新井 凛太郎 中3 176
17 青山 慶太 中1 160
27 千田 篤人 中3 178
30 高橋 空 中1 168
38 宮西 愛輝 中3 165

No. 氏　名 学年 身長
42 杉山 駈 中1 161
45 水谷 維月 中1 165
48 柴田 凛 中3 179
54 長尾 漱太 中3 175
55 山口 蒼生 中1 172
65 櫻井 廉 中3 174
77 山下 大智 中1 158

HC 石川 丈靖

AC 石川 洵乃介

東京都

SR渋谷

サンロッカーズ渋谷U15

No. 氏　名 学年 身長
2 木村 海斗 中3 174
7 西尾 剣 中3 180
8 田中 魁一 中3 182
21 岸 歩武 中3 173
28 坂井 佑丞 中3 186
35 齋藤 篤 中3 173
52 田口 幹 中3 175
91 林 元気 中3 176
25 古河 シェーン 中3 186
34 寺澤 陸 中3 186
4 吉村 悠 中2 159
13 大鹿 維介 中2 162

No. 氏　名 学年 身長
27 佐藤 凛星 中2 175
30 鶴岡 海 中2 152
47 山野井 皓 中2 180
60 岡部 克海 中2 175
75 梶山 昂希 中2 180
41 北條 瑠惟 中2 183
71 大谷 悠真 中2 175
3 川上 颯介 中1 154
33 平田 義則 中1 170
1 鈴木 空 中1 164
26 藤井 界 中1 172
44 小林 蒼空 中1 170

No. 氏　名 学年 身長
80 劉生 蓮央 中1 190
16 森川 偉央 中1 172
48 柴 偉悠 中1 185
81 近森 晴 中1 170
50 長谷川 真大 中1 181
77 古谷 統真 小6 168

HC 秋葉 真司

AC 松本 大輝

AC 若原 愛美

AC 安藤 匠汰

TR 平田 さゆり

埼玉県

越谷

越谷アルファーズU15

No. 氏　名 学年 身長
4 村田 凪 中3 170
5 稲田 貫大 中3 174
6 薄井 遥大 中3 174
7 柳田 藍斗 中3 171
8 中西 康晴 中3 180
9 朝倉 陽太 中3 182
10 尾澤 武義 中3 189
11 関口 凛太朗 中3 193
12 和多田 倖大 中3 181
13 山本 権真 中3 179

No. 氏　名 学年 身長
14 丸山 エンディ 中3 197
15 片岡 怜大 中2 174
16 鈴木 伊桜里 中1 170
17 田中 隆輔 中1 162
18 齊藤 樹 中3 169
曽我 光空 中3 181
西山 圭市 中3 173
木本 勇哉 中2 189
立花 優斗 中1 175

HC 岩井 貞憲

AC 田中 慶

AC 奥山 慶秀

AC 鈴木 和

TR 澤登  剛

千葉県

LEO

LEOVISTA BB

HC 金子 暁海

AC 小野 忠則

AC 宮崎 菜ノ葉

AC 設楽 英愛

AC 望月 ひまり

No. 氏　名 学年 身長
0 野口 壱成 中1 152
2 宮田 圭 中2 180
4 新宮 洸太郎 中2 160
9 早園 嵐 中1 170
10 鈴木 由良 中1 170
12 高橋 巧真 中1 152
15 仁田 惟斗 中2 155
16 小沼 亮太 中2 180
18 竹内 斗夢 中2 162
19 山本 杏志朗 中2 175
24 稲垣 瑛太 中1 165
27 石津 彾輝 中2 173

No. 氏　名 学年 身長
28 山田 宇恭 中2 178
31 山本 柚之介 中1 160
33 真鍋 忍 中1 165
36 大谷 圭司 中1 152
37 江刺 暖麗 中2 150
44 森田 優斗 中1 172
51 佐藤 歩斗 中1 152
61 田原 路生 中1 174
95 佐藤 圭斗 中2 170

東京都

八王子

東京八王子ビートレインズU15

No. 氏　名 学年 身長
0 宮崎 大河 中3 171
1 虎見 希壱 中1 175
2 清田 叶真 中3 163
3 落合 凌太 中2 164
4 辻 睦稀 中1 158
5 小池 佑紀 中1 172
6 城定 丈琉 中1 165
7 田中 奏 中2 180
9 大神田 琉生 中2 171
10 齋藤 海音 中1 178
11 榎本 怜真 中3 172
13 山口 来珂 中3 177
14 亀井 裕太 中1 165
17 山崎 希 中1 176

No. 氏　名 学年 身長
18 松井 理貢 中3 172
23 加藤 瑛泰 中3 176
27 佐藤 光 中3 169
28 木村 拓夢 中1 170
30 古谷 琉玖人 中1 150
31 中込 瑠綺弥 中2 176
33 石山 奏 中3 184
48 矢田 歩輝 中3 171
67 高橋 璃人 中3 173
72 三本木 凪翔 中3 176
77 コールドスノー山野 恵星透 中3 183
79 中尾 健人 中1 180
85 マグサカイ ミゲル 中3 172

HC 兼子 勇太

AC 関 拓郎

MG 及川 彩葉

TR 澤口 楓

TR 杉本 大輝

チ ー ム 紹 介  ［ 男 子 ］

9



東京都

bjJY

bj ACADEMY Jr.YOUTH 

No. 氏　名 学年 身長
00 仲谷 巧久真 中3 164
14 貞弘 岳杜 中3 161
24 端保 晴太 中3 170
27 寺門 佑真 中3 172
29 安井 睦弥 中3 172
33 宮本 陽 中3 181
51 水野 榮太 中3 175
55 桝本 和葉 中3 165
70 岩田 徳晴 中3 160
75 前島 惇希 中3 168
7 辻 寛 中2 168
11 渡辺 行 中2 155
17 秦 翔琉 中2 160
28 寺田 智輝 中2 157

No. 氏　名 学年 身長
36 鈴木 海七斗 中2 166
37 寺村 直弥 中2 171
44 堀口 祐豊 中2 161
58 中村 東八 中2 167
61 倉光 翼 中2 175
71 南 こころ 中2 171
77 加藤 颯太 中2 173
82 東 広太 中2 175
2 小野瀬 琉 中1 170
25 金 京壱 中1 173
41 碓井 恵斗 中1 149
57 高橋 蒼志 中1 150
86 岡田 陽 中1 153
1 千葉 碧士 小6 154

HC 成田 悠

AC 土肥 優斗

TR 石塚 智陽

神奈川県

bjCR

bj ACADEMY CROWN

No. 氏　名 学年 身長
3 長谷川 暖 中3 172
11 大久保 竜翔 中3 172
16 服部 悠人 中3 180
19 多田 立樹 中3 175
35 神田 紫雄 中3 180
12 加藤 大翔 中2 158
15 佐藤 琥太朗 中2 173
17 伊藤 仁基 中2 179
21 安 泰駕 中2 161
24 加藤 健 中2 165
28 鈴木 叶汰 中2 165
31 吉田 陸人 中2 170
32 渡会 毅生 中2 175
48 赤杖 修汰 中2 178

No. 氏　名 学年 身長
13 和泉 天琥 中1 160
29 高橋 悠真 中1 160
44 森山 生成 中1 160
45 中村 拓都 中1 155
55 今澤 輝一郎 中1 165
7 柿谷 啓太 小6 165
14 玉木 多聞 小6 160
23 鈴木 悠生 小6 155

HC 佐々木 拓哉

AC 望月 海

AC 稲葉 卓也

愛知県

FE名古屋

ファイティングイーグルス名古屋U15

No. 氏　名 学年 身長
0 日比野 玲士 中3 172
2 河合 佑 中3 176
3 西田 湊 中1 182
4 三浦 遥日 中3 173
7 澤田 篤人 中2 177
8 衛藤 駈 中3 179
10 大島 快斗 中3 174
11 鈴木 太志朗 中2 182
13 柴田 徠楽 中3 164
14 大島 漣斗 中3 177

No. 氏　名 学年 身長
15 大井 佑悟 中2 185
19 髙橋 洸太 中3 167
22 上野 克真 中3 171
32 裏川 零弐 中3 169
33 反中 蒼人 中3 176
75 小川 秦乃丞 中3 182
77 上野 泰知 中1 172

HC 伊藤 基博

AC 鎌田 隼人

AC 河野 菜々子

TR 中村 愛奈

TR 山中 惟嗣

東京都

Knights

Crawl-up Knights

No. 氏　名 学年 身長
0 石野 智彪 中3 180

3 久保原 亮 中3 173

4 佐藤 丈侍 中3 173

6 鈴鹿 遼太郎 中2 167

7 千葉 悠貴 中2 182

10 高田 琳太郎 中2 159

11 杉浦 隆介 中3 172

13 増田 響 中3 183

No. 氏　名 学年 身長
15 友井 海斗 中2 173

16 八島 悠介 中3 176

18 富田 陽祐 中2 157

21 米山 和楽 中3 183

24 栗山 竜哉 中2 170

25 高島 一帆 中1 155

32 Wallberg Theo 中2 178

HC 富田 光祐

AC 鈴鹿 颯太郎

AC 池田 蒼貴

神奈川県

YMTC

YMTC

No. 氏　名 学年 身長
21 中原 輝海 中3 177

2 三樹 桜太 中3 177

8 川合 晃 中3 168

18 高田 庵 中2 167

45 栃原 和朋 中2 165

7 下井 瑛祐 中2 165

17 岡田 祐輝 中2 163

42 白鳥 瑠人 中2 167

No. 氏　名 学年 身長
12 中原 凛空 中2 167

50 紙透 明寛 中1 165

6 小一原 和玖 中1 163

87 花口 想真 小５ 145

4 櫻井 一毅 小５ 145

HC 山本 亮介

島根県

島根

U15島根スサノオマジック

No. 氏　名 学年 身長
0 吉岡 勇人 中3 188

2 金山 匠 中2 176

4 角 威武輝 中3 175

6 矢冨 礼虎 中3 178

7 濱崎 煌大 中3 171

10 今宮 朔太朗 中1 174

11 井上 一颯 中2 164

13 余村 心綺 中3 173

No. 氏　名 学年 身長
14 中村 青空 中1 174

23 森脇 啓翔 中2 173

28 木山 陽瑞 中1 176

29 石原 遥斗 中2 175

32 永井 充明 中3 173

41 杉本 秀虎 中3 181

69 赤木 凛玖 中3 172

HC 末松 勇人

AC 中村 裕太

TR 土屋 祐介

チ ー ム 紹 介  ［ 男 子 ］

10



チ ー ム 紹 介  ［ 女 子 ］

HC 浅利 拓哉

AC 菅原 理

MG 菅原 明

宮城県

SANTOC

SANTOC ACADEMY

No. 氏　名 学年 身長
8 三浦 はな 中2 152
44 薩日内 志穂 中2 153
61 髙橋 実乃里 中2 153
5 引地 愛梨 中2 153
24 高橋 果那 中1 158
88 佐藤 珠音 中1 156

No. 氏　名 学年 身長
57 末下 結菜 中1 163
84 畠山 紗寧 中1 163
15 吾妻 千里 中1 154
00 我妻 花音 中1 162
7 岡元 ひすい 中1 158
18 佐々木 日茉理 中1 172

No. 氏　名 学年 身長
82 髙橋 凜央 中1 154
42 吉田 柚悠 中1 161
39 小林 花穂 中1 155

HC 安西 智和

AC 木村 謙太郎

AC 松尾 祐樹

AC 吉田 恭哉

茨城県

ボンズ

ボンズ茨城

No. 氏　名 学年 身長
1 小嶋 芽依 中2 170
2 篠本 愛奈 中3 160
3 久米 希幸 中2 158
7 内門 心優 中3 160
13 石塚 光夢 中3 165
18 飯田 悠理奈 中3 165
38 坂本 結愛乃 中2 160
43 柴山 桃果 中3 165
44 野口 美海 中3 160
59 木村 渚咲 中2 158

No. 氏　名 学年 身長
70 大木 結愛 中2 170
71 濱口 彩羽 中2 160
72 立野 七海 中2 174
76 文隨 彩菜 中3 168
81 岡野 結愛 中2 165
89 和田 美悠 中2 160
91 西崎 颯花 中2 165
4 岩崎 愛苗 中1 170
5 今川 花梨奈 中1 158
8 鈴木 夏帆 中1 160

No. 氏　名 学年 身長
10 中山 寧々 中1 160
12 筒井 里奈 中1 158
14 大澤 なごみ 中1 165
15 高松 美桜 中1 165
17 及川 舞桜 中1 170
24 一戸 咲希 中1 165
30 田口 彩葉 中1 165
33 北村 舞結 中1 158
35 杉山 美緒 中1 170
53 今野 幸奈 中1 165

No. 氏　名 学年 身長
88 久家 陽葵 中1 160
93 北村 結佳 中1 158
9 小神野 歩花 中2 165

HC 藤川 聡

AC 川島 悠希

栃木県

バディーズ

バディーズジュニアバスケットボールクラブ

No. 氏　名 学年 身長

4 山林 颯 中3 160

5 小方 優莉 中3 155

6 苅部 陽菜 中3 150

9 岩佐 萌奈 中3 155

No. 氏　名 学年 身長

14 矢内 優莉乃 中3 150

15 阿部 里音 中3 150

18 阿黒 那南 中2 150

No. 氏　名 学年 身長

AC 阿部 正樹

HC 保々 博司

AC 諏訪 武

AC 菊地 瑞希

AC 本橋 葵

栃木県

Eternity

Eternity

No. 氏　名 学年 身長
1 岡 和奏 中3 158
2 石崎 杏 中3 164
3 増田 麗愛 中3 165
4 荒川 結花 中3 164
5 齋藤 宥来 中3 166
6 佐藤 姫香 中2 161

No. 氏　名 学年 身長
7 渡邉 結菜 中3 163
8 福岡 ルナ 中3 166
9 大森 紗英子 中3 164
10 篠澤 羽海 中3 168
11 倉島 一樺 中2 162
12 藤田 希美 中2 161

No. 氏　名 学年 身長
13 齋藤 羽詩 中2 158
14 鈴木 空音 中2 161
15 藤岡 未悠 中1 160
16 菊池 莉奈 中1 157
17 小林 愛奈 中1 167
18 秋澤 茉陽 中2 160

HC 齋藤 理

AC 神尾 隼人

TR 渡辺 汐美

AC 久冨 貴臣

福島県

福島

福島ファイヤーボンズU15

No. 氏　名 学年 身長
1 下遠野 来愛 中3 161
3 平向 みおり 中3 160
4 菅野 希美 中2 164
5 吉田 愛生 中2 156
6 珊瑚 望佳 中3 165
7 水流 幸花 中3 156

No. 氏　名 学年 身長
8 鈴木 葵 中2 156
9 八巻 凛愛 中2 155
10 八巻 凛琉 中2 154
11 菅野 美咲 中2 165
12 渡邊 結心 中2 166
13 芳賀 心羽音 中3 170

No. 氏　名 学年 身長
14 清水 心愛 中3 165
15 宍戸 くるみ 中3 168

HC 堀江 裕樹

AC 比嘉 倫也

AC 生井沢 夕希

AC 松崎 かおる

茨城県

潮来

潮来WINGS

No. 氏　名 学年 身長
1 草野 楓 中2 165
2 嶋田 萌愛 中2 165
3 小倉 蘭 中1 173
4 新妻 柚乃 中1 163
5 佐藤 心愛 中1 162
6 市村 夏子 中1 158

No. 氏　名 学年 身長
7 江口 葵 中1 154
8 坂上 詩 中1 145
9 滑川 心晴 中1 158
10 内藤 希乃夏 中1 160
11 須賀 華蓮 中1 164
12 大野 莉子 中3 157

No. 氏　名 学年 身長
13 山澤 ひかり 中3 160
14 内野 莉緒 中3 154
15 佐藤 愛柚 中3 162
27 山本 愛莉 小6 154

HC 長谷 哲

AC 大平 幸造

AC 栗原 敏朗

AC 佐藤 悦美

AC 毎澤 和臣

栃木県

BEAT

BEAT UP

No. 氏　名 学年 身長
6 藤井 結愛 中3 161
7 大野 結羽 中3 163
10 井上 俐都 中3 160
11 竹内 遙花 中3 160
12 福田 礼生菜 中2 155
16 中山 真希 中3 155

No. 氏　名 学年 身長
18 伊澤 澪 中3 170
21 塚原 羽留 中2 152
23 直井 純佳 中2 156
30 小松 歩叶 中2 162
31 町田 華津妃 中3 170
33 池田 彩美花 中2 165

No. 氏　名 学年 身長
45 滝田 愛莉 中2 165
48 佐藤 柚希 中2 160
51 三沢 伊玖実 中3 160

HC 小林 大介

AC 小室 直希

MG 長谷部 有子

TR 戸部 沙織

群馬県

KDP

KD PIRANHANS

No. 氏　名 学年 身長
0 窪田 彩乃 中2 157
1 森田 詩叶 中2 164
3 吉澤 凛花 中3 161
5 高橋 香里奈 中2 163
8 クインクイレリア ティア 中2 166
13 高野 陽葵 中3 167
14 川嶋 こころ 中1 150
16 二瓶 彩空 中2 157

No. 氏　名 学年 身長
17 小倉 菜津 中2 166
18 黒川 綾香 中1 157
20 糸井 美羽 中1 167
21 坂本 曖琉 中3 157
23 戸部 遥愛 中3 169
30 家住 蘭子 中1 162
33 新井 杏花 中1 161
39 関口 うた 中2 162

No. 氏　名 学年 身長
44 神保 美月 中3 168
45 代々木 琉風 中2 160
51 小林 花乃 中3 168
52 北爪 美桜 中3 168
61 北村 葵愛 中2 162
73 長谷部 菜々 中3 160
77 金原 悠岬 中2 162
87 渡邊 心愛 中3 159

No. 氏　名 学年 身長
91 細谷 優衣 中1 160
99 町田 みのり 中2 167

11



チ ー ム 紹 介  ［ 女 子 ］

HC 兼子 修

AC 古前田 美臣

埼玉県

AWESOME

AWESOME

No. 氏　名 学年 身長
10 金津 楓奈 中2 165
12 松崎 光珀 中2 160
7 中野 暖明子 中2 155
17 張 韶燕 中2 163
5 神武 奏帆 中2 161
11 安井 乃彩 中2 163

No. 氏　名 学年 身長
8 山口 玲歩 中1 162
6 野村 詩音 中1 168
4 渡辺 南美 中1 158
9 水口 彩結里 中1 163
13 岩田 未来 中1 158
16 奥田 鈴 中1 148

No. 氏　名 学年 身長
15 富山 雅 中1 156

HC 和田 準介

AC 愛敬 義弘

AC 岩佐 潤

MG 沢田 龍

埼玉県

IROHA

IROHA

No. 氏　名 学年 身長
11 桜井 ひなの 中3 159
25 佐藤 柚咲 中3 160
15 藤原 苺暉 中3 158
19 野田 知那 中3 170
13 沢野 美月 中3 164
17 木村 穂乃 中3 158

No. 氏　名 学年 身長
55 新宮 由芽 中3 167
30 及川 心凰 中1 158
10 程塚 香澄 中1 162
18 石森 優杏 中1 169
23 諏訪 美希 中1 163
87 前谷 純麗 中1 164

No. 氏　名 学年 身長
7 須佐 玲夢 中1 159
33 小山田 涼花 中1 170
8 田中 咲希 中1 164
9 大久保 陽葵 中1 159
14 杉村 美緒 中1 154
12 諸岡 梨花 中1 150

HC 宮ノ腰 達也

AC 金子 暁海

AC 小野 忠則

AC 髙島 あゆみ

AC 宮崎 菜ノ葉

千葉県

LEO

LEOVISTA BB

No. 氏　名 学年 身長
0 佐々木 葵依 中2 151
3 高橋 るな 中2 166
8 石川 花音 中3 160
9 古谷 葵 中1 157
10 玉置 莉央 中2 160
11 菅 ここみ 中2 167
12 澤口 莉桜 中2 167
15 渡辺 美咲 中1 154

No. 氏　名 学年 身長
17 石井 渚 中3 158
22 岩田 陽菜乃 中1 153
23 岩谷 舞音 中1 150
28 久保田 果歩 中1 158
29 松永 美咲 中3 155
31 伊藤 翠 中1 155
32 藤井 陽菜多 中2 152
33 宮原 彩羽 中2 152

No. 氏　名 学年 身長
43 廣瀬 桃姫 中1 155
44 田中 志保 中2 162
47 鈴木 葵 中2 166
55 廳 奏音 中1 148
66 會澤 結羽 中1 155
67 今野 月那 中3 163
71 森 柑菜 中1 157
72 元村 真優花 中1 155

No. 氏　名 学年 身長
87 小山内 華 中1 167
88 元村 心優 中2 170

HC 佐々木 拓哉

AC 望月 海

AC 水瀬 貴星

AC 古川 梨央

神奈川県

bjCR

bj ACADEMY CROWN

No. 氏　名 学年 身長
1 棚橋 心結 中3 170
5 伊達 奏 中3 175
7 玉木 花凜 中3 167
9 若林 優音 中3 170
11 齋藤 志音 中3 165
13 中尾 咲月 中3 156
23 服部 美緒 中3 153
24 小原 美咲 中3 162

No. 氏　名 学年 身長
32 見目 琉奈 中3 153
38 菅野 愛子 中3 172
3 秋田 倖雨 中2 156
8 木村 海梨 中2 160
10 高橋 幸来 中2 160
20 田中 沙菜 中1 160
22 藤田 葉流 中2 156
68 秋満 心春 中2 151

No. 氏　名 学年 身長
2 北村 咲幸 中1 145
14 向川 心 中1 164
30 河合 なつみ 中1 155
33 名田 菜優 中1 156
37 神戸 海美 中1 157
40 小原 栞莉 中1 161
61 須藤 早葵 中1 155
98 岩倉 真愛 中1 155

No. 氏　名 学年 身長
4 竹内 咲恵 小6 150

HC 田中 英夫

AC 小島 孝雄

AC 関根 貴江

AC 田川 順一

埼玉県

HANABUSA

HANABUSA FALCONS

No. 氏　名 学年 身長
50 立脇 美愛 中3 167
51 浦野 愛子 中3 155
52 塩田 湊音 中3 151
53 中山 禾稟 中3 160
54 鈴木 心愛 中3 160
55 中山 美園 中3 163
56 岩村 璃央 中3 163
57 菅原 ゆう 中3 167

No. 氏　名 学年 身長
59 手島 湖景 中3 171
30 福本 苺珂 中2 146
31 﨑山 芽里彩 中2 158
32 鈴木 唯花 中2 157
33 関根 彩夏 中2 160
34 染葉 詩音 中2 162
35 江本 純可 中2 159
36 山西 紗奈 中2 158

No. 氏　名 学年 身長
37 西島 佳央 中2 162
38 荻原 小春 中2 166
39 伊藤 杏哩 中2 154
10 山崎 さゆり 中1 151
11 名倉 未桜 中1 153
12 青木 双葉 中1 153
13 舘川 琳 中1 157
14 半田 真愛 中1 159

No. 氏　名 学年 身長
15 河野 惺愛 中1 160
16 加藤 蘭 中1 162
17 鹿野 実緒理 中1 162
18 高山 夏夢 中1 148
19 鈴木 律子 中1 143

HC 河野 功

AC 目出 剛丈

MG 川上 祐子

千葉県

HKJCB

HKJBC BREAKERS

No. 氏　名 学年 身長
2 山田 莉瑚 中2 162
5 宮崎 由佳子 中2 159
7 渡邉 里奈 中3 158
11 松岡 沙希 中2 163
17 川上 奈々 中2 163
18 浅野 心海 中2 169
21 前原 美波 中2 163
23 渡辺 風鈴 中2 168

No. 氏　名 学年 身長
24 椎名 莉子 小6 145
28 生方 優羽 中3 163
32 寺田 夏璃 中1 153
35 権丈 凛香 中2 170
37 松岡 由奈 中3 156
39 福田 景都 中3 175
55 山本 四葉 中3 153
58 松田 彩音 中2 161

No. 氏　名 学年 身長
77 米野 七海 中3 154
78 福田 莉菜 中3 161
91 金沢 恵稟 中2 163
92 岡 琴愛 中3 168

HC 立川 真紗美

AC 澁谷 泉美

東京都

bjJY

bj JUNIOR YOUTH

No. 氏　名 学年 身長

40 清水 美風 中3 164

50 髙井 千晴 中3 163

60 乙幡 樹 中3 158

70 長尾 菜花 中3 170

No. 氏　名 学年 身長

87 北澤 華 中3 164

3 非公開 中2 166

17 非公開 中2 159

13 瀬野尾 愛生 中1 155

No. 氏　名 学年 身長

20 前川 美翔 小6 151

12

HKJBC










